
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TỈNH BẮC GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND Bắc Giang, ngày      tháng 4 năm 2021 

  

QUYẾT ĐỊNH 
Bãi bỏ Quyết định số 389/QĐ- UBND ngày 15/5/2020 của UBND tỉnh  
về việc ban hành giá dịch vụ nghĩa trang trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

 

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 
22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Nghị định số 23/2016/NĐ-CP ngày 05 tháng 4 năm 2016 của Chính 
phủ về xây dựng, quản lý, sử dụng nghĩa trang và cơ sở hỏa táng; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng tại Tờ trình số 42/TTr-SXD ngày 14 
tháng 4 năm 2021.   

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 389/QĐ-UBND ngày 15/5/2020 của UBND tỉnh 
về việc ban hành giá dịch vụ nghĩa trang trên địa bàn tỉnh Bắc Giang. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  
Điều 3. Giám đốc Sở, Thủ trưởng các cơ quan thuộc UBND tỉnh; Chủ tịch 

UBND các huyện, thành phố; Thủ trưởng các đơn vị, tổ chức và các nhân liên quan 
căn cứ Quyết định thi hành./.  

 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3; 
- Bộ Xây dựng (b/c); 
- Cục KTVBQPPL (Bộ Tư pháp); 
- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh; 
- Văn phòng Tỉnh ủy; 
- UB MTTQ tỉnh; 
- CT, các PCT UBND tỉnh;  
- VP UBND tỉnh: 
  + LĐVP,TKCT,KTN, NC, TH.  
  + Lưu: VT, XDTuấn. 
 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 
KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

Lê Ô Pích 

 


